

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **M17/701 Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78**

Zadavatel **Obec Hovězí**
Hovězí 2
75601 Hovězí

IČO: **00303801**
 DIČ: **CZ00303801**

Zhotovitel: **TESP Contract, s.r.o.**
Svárov 338, 755 01 Vsetín

IČO: **268 506 48**
 DIČ: **CZ 268 506 48**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 044 911,09
PSV	2 309 470,02
MON	573 104,23
Vedlejší náklady	22 000,00
Ostatní náklady	33 500,00
Celkem	3 982 985,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 982 985,34 CZK
Základní DPH	21 %	836 427,00 CZK

Zaokrouhlení -0,34 CZK

Cena celkem s DPH 4 819 412,00 CZK

v e Vsetíně dne 26.10.2017

TESP Contract s.r.o.

Svárov 338, 755 01 Vsetín
 Provozovna Ohrada 791, Vsetín
 IČ: 26850648, DIČ: CZ26850648
 Tel: 7571 920 112

Za zhotovitele

OBEC HOVĚZÍ
 PSČ 756 01

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VN01	Vedlejší a ostatní náklady	0	55 500	11 655	67 155	1
DVN.1	Vedlejší a ostatní náklady	0	55 500	11 655	67 155	1
SO01	Dům služeb	0	3 841 462	806 707	4 648 169	96
D1.1	Stavební řešení	0	2 084 641	437 775	2 522 415	52
D1.4.1	Zdravotně technické instalace	0	468 022	98 285	566 306	12
D1.4.2	Vytápění a zdroj tepla	0	474 243	99 591	573 834	12
D1.4.3	Odběrné plynové zařízení	0	20 450	4 295	24 745	1
D1.4.4	Elektroinstalace - viz. samostatný polož	0	573 104	120 352	693 456	14
D1.4.5	Vzduchotechnika - viz. samostatný polo	0	221 003	46 411	267 413	6
SO02	Venkovní zpevněné plochy	0	86 023	18 065	104 088	2
D2.1	Oprava chodníku	0	86 023	18 065	104 088	2
Celkem za stavbu		0	3 982 985	836 427	4 819 412	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupis jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			32 621,72	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 158,94	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			82 804,32	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 961,86	0
5	Komunikace	HSV			16 775,07	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			3 574,13	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			24 505,65	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			559 304,43	14
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			700,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 448,00	0
64	Výplně otvorů	HSV			12 842,00	0
8	Trubní vedení	HSV			533,14	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 950,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			33 858,41	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 467,12	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 921,84	2
97	Prorážení otvorů	HSV			66 767,69	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 595,62	1
711	Izolace proti vodě	PSV			44 182,75	1
713	Izolace tepelné	PSV			10 927,23	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			35 901,17	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			173 322,27	4
723	Vnitřní plynovod	PSV			17 102,07	0
725	Zařizovací předměty	PSV			162 832,14	4
728	Vzduchotechnika	PSV			221 002,50	6
731	Kotelny	PSV			73 356,46	2

732	Strojovny	PSV			48 139,13	1
733	Rozvod potrubí	PSV			139 141,76	3
734	Armatury	PSV			50 301,13	1
735	Otopná tělesa	PSV			87 361,77	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			150 950,00	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			75 900,38	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			86 715,76	2
776	Podlahy povlakové	PSV			338 382,23	8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			122 301,58	3
781	Obklady keramické	PSV			245 400,75	6
783	Nátěry	PSV			56 281,97	1
784	Malby	PSV			95 966,97	2
798	Komínový systém	PSV			37 500,00	1
799	Ostatní	PSV			36 500,00	1
M21	Elektromontáže	MON			573 104,23	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			70 121,15	2
VN	Vedlejší náklady	VN			22 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			33 500,00	1
Cena celkem					3 982 985,34	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	M17/701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	VN01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	DVN.1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
						22 000,00			
Díl: VN		Vedlejší náklady							
1	VLVN.01	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Kalkul
2	VLVN.02	Vyhotovení dílenské, výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Kalkul
3	VLVN.03	Fotografie z průběhu stavby	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Kalkul
4	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce Náklady dodavatele vyplývající z povinnosti dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 17/ II	Indiv
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/ II	Indiv
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ II	Indiv
8	005122 R	Provozní vlivy Náklady na zřízené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ II	Indiv
9	005124010R	Koordinační činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 17/ II	Indiv
10	00521 R	Staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ II	Indiv
11	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
12	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
						33 500,00			
Díl: ON		Ostatní náklady							
13	VLON.01	Vyzkoušení provozu stavby po dobu 72 hod.	Soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00		Vlastní	Indiv
14	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 17/ II	Indiv
15	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
16	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 17/ II	Indiv
17	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
18	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 17/ II	Indiv
19	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/ II	Indiv
20	005231040R	Provozní řády Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
21	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 17/ II	Indiv
22	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
Celkem						55 500,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						82 020,30			
	1310271525R00	Zazdívka otvorů zdiva z porobetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 250 mm	m3	1,44000	5 125,00	7 380,00	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I
z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Zazdívka otvorů v stěnách z porobetonu tl.50cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : m.č.110, okno 600/1200mm, 1ks : 0,50*0,60*1,20*1 0,36 m.č.112, okno 600/1200mm, 1ks : 0,50*0,60*1,20*1 0,36 m.č.115, okno 600/1200mm, 2ks : 0,50*0,60*1,20*2 0,72									
	2317121047RT2	Překlady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	7,00000	400,50	2 803,50	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Překlad z porobetonu pro dveře v příčkách tl.10cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : příčka tl.10cm pro m.č.104a/104b : dveře vnitřní 700/1970mm, 1ks : 1 1 příčka tl.10cm pro m.č.110-112 : dveře vnitřní 600/1970mm, 1ks : 1 1 příčka tl.10cm pro m.č.125a-125d : dveře vnitřní 700/1970mm, 3ks : 3 3 příčka tl.10cm pro m.č.127a/129 : prosklená vnitřní stěna 1500/3000mm - bez překladu : 0 příčka tl.10cm pro m.č.127a/127b : dveře vnitřní 800/1970mm, 1ks : 1 1 příčka tl.15cm pro m.č.127a/127b/128 : dveře vnitřní 800/1970mm, 1ks : 1 1									
	3317121047RT4	Překlady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	561,00	561,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Překlad z porobetonu pro dveře v příčkách tl.15cm : Příčky z porobetonu tl.15cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : příčka tl.15cm pro m.č.127a/128 : dveře vnitřní shmovací 850/2100mm, 1ks : 1 1									
	4317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,03000	5 635,00	169,05	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I
jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, Vyzdívka mezi překlady L50/50/5 z cihel : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby na šířku 15cm a výšku 5cm : 0,15*0,05 0,0075 Konec provozního součtu 0,03 Položka pořadí 59 : 4,00000*0,0075									
	5317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,03016	8 140,00	245,50	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L Montáž překladů L50/50/5mm : hmotnost L50/50/5mm 3,77kg/m+převod na tuny : Pro překlady nad bourané otvory v příčkách tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : m.č.109/127b, otvor 1100/2050mm, 1ks : 0,01056 pro 2xL50/50/5mm, dl.1,4m : 3,77*2*1,40*1*0,001 m.č.124/127b, otvor 1000/2050mm, 1ks : 0,0098 pro 2xL50/50/5mm, dl.1,3m : 3,77*2*1,30*1*0,001 m.č.126/127a, otvor 1000/2050mm, 1ks : 0,0098 pro 2xL50/50/5mm, dl.1,3m : 3,77*2*1,30*1*0,001									
	6340271615R00	Zazdívka otvorů příček z porobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	1,78350	4 265,00	7 606,63	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I
z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Zazdívka otvorů v příčkách z porobetonu tl.15cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : m.č.105/106a, otvor 900/2050mm, 1ks (původní dveře 800/1970mm) : 0,15*0,90*2,05*1 0,27675 m.č.107/106c, otvor 900/2050mm, 1ks : 0,15*0,90*2,05*1 0,27675 m.č.108/116b, otvor 1000/2050mm, 1ks : 0,15*1,0*2,05*1 0,3075 m.č.117/124, otvor 1000/2050mm, 1ks : 0,15*1,0*2,05*1 0,3075 m.č.119/124, otvor 1000/2050mm, 1ks : 0,15*1,0*2,05*1 0,3075 m.č.127a/126, otvor 1000/2050mm, 1ks : 0,15*1,0*2,05*1 0,3075									
	7340271615R00	Zazdívka otvorů příček z porobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,08250	4 265,00	351,86	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I
z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Zazdívka otvorů do1m2 v příčkách z porobetonu tl.15cm :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : m.č.127b/128, dozdivka ostění u okna š.25cm, v.2,2m : 0,15*0,25*2,20		0,0825					
8	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení Příčky z porobetonu tl.10cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : příčka tl.10cm pro m.č.104a/104b : (3,0+0,12)*(1,30+0,10+1,20) 8,112 dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,379 příčka tl.10cm pro m.č.110-112 : (3,0+0,12)*(1,90+0,10+0,90) 9,048 dveře vnitřní : -1,97*0,60*1 -1,182 příčka tl.10cm pro m.č.125a-125d : (2,98+0,12)*(1,10+0,10+1,10+0,10+1,60-0,30+1,60*2) 21,39 snížená příčka mezi m.č.125b/125c/125d, s.v.2,6m : -(2,98-2,60)*1,10*2 -0,836 dveře vnitřní : -1,97*0,70*3 -4,137 příčka tl.10cm pro m.č.126 - dozdivka pro umyvadlo : (2,98+0,12)*1,0 3,1 příčka tl.10cm pro m.č.127a/129 : (2,98+0,12)*1,50 4,65 prosklená vnitřní stěna : -3,0*1,50 -4,5 příčka tl.10cm pro m.č.127a/127b : (2,98+0,12)*4,65 14,415 dveře vnitřní : -1,97*0,80*1 -1,576 příčka tl.10cm pro m.č.127a/127b/128 : (3,0+0,12)*(1,50+0,15+1,95) 11,232 dveře vnitřní : -1,97*0,80*1 -1,576	m2	56,76100	479,50	27 216,90	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
9	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení Příčky z porobetonu tl.15cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : příčka tl.15cm pro m.č.108/125/116/127a : (3,0+0,12)*(2,20+2,95+0,15+3,0) 25,896 Pozn. č.5 : příčka tl.15cm pro m.č.127a/127b/128 - dělicí příčka do v.1,4m : (1,40+0,12)*1,60 2,432 příčka tl.15cm pro m.č.128 : (2,98+0,12)*1,50 4,65 dveře vnitřní shrnovací : -2,10*0,85*1 -1,785	m2	31,19300	627,00	19 558,01	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
10	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky Ukotvení příček z porobetonu ke stěnám : Příčky z porobetonu tl.10cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : příčka tl.10cm pro m.č.104a/104b : (3,0+0,12)*2 6,24 příčka tl.10cm pro m.č.110-112 : (3,0+0,12)*3 9,36 příčka tl.10cm pro m.č.125a-125d : (2,98+0,12)*4 12,4 příčka tl.10cm pro m.č.126 - dozdivka pro umyvadlo : (2,98+0,12)*1 3,1 příčka tl.10cm pro m.č.127a/129 : (2,98+0,12)*1 3,1 příčka tl.10cm pro m.č.127a/127b : (2,98+0,12)*1 3,1 Příčky z porobetonu tl.15cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : příčka tl.15cm pro m.č.127a/127b/128 : (3,0+0,12)*0 9,36 příčka tl.15cm pro m.č.108/125/116/127a : (3,0+0,12)*3 Pozn. č.5 : příčka tl.15cm pro m.č.127a/127b/128 - dělicí příčka do v.1,4m : (1,40+0,12)*1 1,52	m	48,18000	133,50	6 432,03	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
11	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukcím přistřešenému kotvami Ukotvení příček z porobetonu ke stropu : Příčky z porobetonu tl.10cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : příčka tl.10cm pro m.č.104a/104b : (1,30+0,10+1,20) 2,6 příčka tl.10cm pro m.č.110-112 : (1,90+0,10+0,90) 2,9 příčka tl.10cm pro m.č.125a-125d : (1,10+0,10+1,10+0,10+1,60-0,30+1,60*2) 6,9 příčka tl.10cm pro m.č.126 - dozdivka pro umyvadlo : 1,0 1 příčka tl.10cm pro m.č.127a/129 : 1,5 1,5 prosklená vnitřní stěna : -3,0 -3 příčka tl.10cm pro m.č.127a/127b : 4,65 4,65 příčka tl.10cm pro m.č.128 : 1,50 1,5 Příčky z porobetonu tl.15cm : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : příčka tl.15cm pro m.č.127a/127b/128 : (1,50+0,15+1,95) 3,6 příčka tl.15cm pro m.č.108/125/116/127a : (2,20+2,95+0,15+3,0) 8,3 Pozn. č.5 : příčka tl.15cm pro m.č.127a/127b/128 - dělicí příčka do v.1,4m : 1,60*0	m	31,45000	96,20	3 025,49	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hověží č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		příčka tl.15cm pro m.č.128 : 1,50				1,5			
12	346481112R2T	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a funkčně podobným plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vyprutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, Zaplentování překladů z L50/50/5mm : Začátek provozního součtu Výpočet spotřeby: 2x bok v.15cm + 1x spodní část v.15cm : 0,15*2+0,15*1 Konec provozního součtu Položka pořadí 59 : 4,00000*0,45	m2	1,80000	578,00	1 040,40	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
13	346275116R00	Přídávky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Obezdivka Závěsného WC z porobetonu tl.20cm : předpoklad v.120cm : m.č.102 : 1,20*0,90 m.č.103 : 1,20*0,90 m.č.112 : 1,20*0,90 m.č.125b : 1,20*1,10 m.č.125c : 1,20*1,10	m2	5,88000	848,00	4 986,24	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
14	13331712R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoměrná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm Dodávka překladů L50/50/5mm, ztratné 10% : Položka pořadí 5 : 0,03016*1,1	t	0,03318	19 400,00	643,69	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						543 086,93			
15	610991111R00	Zakrytí vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, Zakrytí otvorů vnitřních : okna a dveře v obvodové stěně : Položka pořadí 38 : 66,21000	m2	66,21000	35,00	2 317,35	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
16	611421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvámicových a kleneb v množství opravované plochy x000D_ v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Oprava omítek stropů do 10% plochy, hladká omítka, po odstranění štuk vrstvy a provedení rozvodů : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : m.č.101 Zádveří : 5,20 m.č.104a Chodba : 10,60 m.č.104b Úklidová komora : 1,56 m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 11,90 m.č.106a Kadeřnictví - stříhání : 17,10 m.č.106b Kadeřnictví - čekárna : 5,55 m.č.106d Kadeřnictví - denní místnost : 3,55 m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 34,75 m.č.108 Sklad zboží pro obchod : 17,00 m.č.113 Úklidová komora : 1,75 m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 9,75 m.č.116 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 16,70 m.č.118 Kancelář - správa lesů : 13,10 m.č.119 Sušárna pro byty : 14,70 m.č.120 Plynová kotlina : 6,90 m.č.121 Zádveří : 2,00 m.č.125b WC personál : 1,54 m.č.125d Úklidová komora : 2,47 m.č.126 Kosmetika : 17,30 m.č.127a Chodba : 13,60 m.č.127b Nehtové studio : 9,10 m.č.128 Pedikúra : 15,70 m.č.129 Zádveří : 3,15	m2	234,97000	70,40	16 541,89	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I
17	611425521R00	Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, předpoklad z 5% : Položka pořadí 16 : 234,97000*0,05	m2	11,74850	1 153,00	13 546,02	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	234,97000	172,50	40 532,33	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Tenkovrstvý štuk na stropy : Položka pořadí 16 : 234,97000			234,97				
19	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Montáž armovací tkaniny do tmelu na stropy "perlina" : Položka pořadí 18 : 234,97000	m2	234,97000	227,50	53 455,68	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
20	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	96,80000	56,60	5 478,88	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
		Začištění spáry po obvodu otvorů oken a vnějších dveří : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : okno 3500/2200mm, 3ks : (3,50+2,20*2)*3 okno 1300/2200mm, 1ks : (1,30+2,20*2)*1 okno 1600/2200mm, 1ks : (1,60+2,20*2)*1 okno 1500/1750mm, 3ks : (1,50+1,75*2)*3 dveře vnější 1500/2700mm, 1ks : (1,50+2,70*2)*1 okno 600/1200mm, 4ks : (0,60+1,20*2)*4 okno 3450/2200mm, 1ks : (3,45+2,20*2)*1 dveře vnější 1500/2150mm, 1ks : (1,50+2,15*2)*1 okno 3500/2200mm, 1ks : (3,50+2,20*2)*1 okno 1550/2200mm, 1ks : (1,55+2,20*2)*1			23,7 5,7 6 15 6,9 12 7,85 5,8 7,9 5,95				
21	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	189,80000	56,60	10 742,68	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
		Začištění omítek nad ker. obkladem : nad ker. obkladem : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : m.č.102 Předsiň + WC obchod : (0,90+1,40)*2*2 m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : (0,90+1,40)*2*2 m.č.104b Úklidová komora : (1,30+1,20)*2 m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : (4,20+2,85)*2 m.č.106c, d Kadeřnictví - mytí vlasů, denní místnost : (2,90+3,0+1,20+0,15+1,20+1,25) m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : (1,20+1,0) m.č.111 Předsiň WC - správa lesů : 2,0*(1,95+0,90)*2 m.č.112 WC - správa lesů : (1,90+0,90)*2 m.č.113 Úklidová komora : (1,95+0,90)*2 m.č.115 Denní místnost - správa lesů : (2,85+1,90+0,90+0,10+0,10+1,95+1,0) m.č.124 Kadeřnictví : (1,90+1,75) m.č.125a Předsiň WC : (5,90+1,65)*2 m.č.125b WC personál : (1,10+1,60)*2 m.č.125c WC zákazníci : (1,10+1,60)*2 m.č.125d Úklidová komora : (1,60+1,60)*2 m.č.126 Kosmetika : (1,0+1,25) m.č.127b Nehtové studio : (4,65+1,95)*2 m.č.128 Pedikúra : (1,50+0,15+4,65+2,05)*2 nad ker. soklíkem : Položka pořadí 98 : 40,80000			9,2 9,2 5 14,1 9,7 2,2 11,4 5,6 5,7 8,8 3,65 15,1 5,4 5,4 6,4 2,25 13,2 16,7 40,8				
22	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	279,01600	195,50	54 547,63	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		Omítka hladká na stávající i nové stěny, pod keramické obklady stěn : Položka pořadí 128 : 250,40600 Omítka pod stávající ker. soklík na stávající zdivo : Položka pořadí 64 : 28,61000			250,406 28,61				
23	612421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	548,20300	37,80	20 722,07	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
		Oprava omítek stěn do 10% plochy, hladká omítka, po odstranění štuk vrstvy a provedení rozvodů : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : m.č.101 Zádveří : (3,0+0,12)*(3,90+1,35)*2 dveře vnější : -2,15*1,50*1 dveře vnitřní : -1,97*(0,60*2+0,80*1+0,90*1) m.č.102 Předsiň + WC obchod : (3,0+0,12)*(0,90+1,40)*2*2 dveře vnitřní : -1,97*0,60*3 m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : (3,0+0,12)*(0,90+1,40)*2*2 dveře vnitřní : -1,97*0,60*3			32,76 -3,225 -5,713 28,704 -3,546 28,704 -3,546				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovézí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.104a Chodba : (3,0+0,12)*(3,75+2,85)*2				41,184			
		sloup 40x40cm 3-str. : (3,0+0,12-2,20)*(0,40+0,35)*2				1,012			
		sloup 40x40cm 4-str. : 2,20*(0,40*4)				3,52			
		okna : -3,50*2,20*1				-7,7			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,70*1+0,90*3)				-6,698			
		m.č.104b Úklidová komora : (3,0+0,12)*(1,30+1,20)*2				15,6			
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*1				-1,182			
		m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : (3,0+0,12)*(4,20+2,85)*2				43,992			
		okna : -3,50*2,20*1				-7,7			
		dveře vnitřní : -1,97*0,90*1				-1,773			
		m.č.106a, b, c, d Kadeřnictví - stříhání, čekárna, mytí vlasů, denní místnost : (3,0+0,12)*(12,15+2,90)*2				93,912			
		dělicí příčky : (3,0+0,12)*(1,20*2)*2				14,976			
		okna : -1,55*2,20*1				-3,41			
		dveře vnitřní : -1,97*0,90*1				-1,773			
		m.č.107 Obchod - prodejna textilu : (3,0+0,12)*(5,90+5,90)*2				73,632			
		okna : -3,50*2,20*1				-7,7			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1+0,90*1)				-3,349			
		m.č.108 Sklad zboží pro obchod : (3,0+0,12)*(0,55+1,0+1,95+2,20+3,0)*2				54,288			
		dveře vnitřní : -1,97*0,90*1				-1,773			
		m.č.109 Chodba : (3,0+0,12)*(1,80+2,10)*2				24,336			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,80*2+0,90*2)				-6,698			
		otevřená část s mříží : -(3,0+0,12)*1,80				-5,616			
		m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : (3,0+0,12)*(1,90+0,10+1,95+0,25+0,65+0,60+0,50)				18,564			
		dveře vnitřní : -1,97*0,80*1				-1,576			
		m.č.111 Předšň WC - správa lesů : (3,0+0,12)*(1,95+0,90)*2				17,784			
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*2				-2,364			
		m.č.112 WC - správa lesů : (3,0+0,12)*(1,90+0,90)*2				17,472			
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*1				-1,182			
		m.č.113 Úklidová komora : (3,0+0,12)*(1,95+0,90)*2				17,784			
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*1				-1,182			
		m.č.114 Neobsazeno :							
		m.č.115 Denní místnost - správa lesů : (3,0+0,12)*(1,90+0,10+1,95+3,0)*2				43,368			
		dveře vnitřní : -1,97*0,80*1				-1,576			
		m.č.116 Sklad - pleťovo a nátěr na stromky : (3,0+0,12)*(5,70+2,95)*2				53,976			
		dveře vnitřní : -1,97*0,90*1				-1,773			
		m.č.117 Chodba : (3,0+0,12)*(1,80+0,45*2+8,80)*2				71,76			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,60*2+0,80*3+0,90*3+1,25*1)				-14,8735			
		m.č.118 Kancelář - správa lesů : (3,0+0,12)*(3,50+0,45+3,60)*2				47,112			
		okna : -(1,30*2,20+1,50*2,20)				-6,16			
		dveře vnitřní : -1,97*0,80*1				-1,576			
		m.č.119 Sušárna pro byty : (3,0+0,12)*(6,10+2,45)*2				53,352			
		dveře vnitřní : -1,97*0,90*1				-1,773			
		m.č.120 Plynová kotelna : (3,0+0,12)*(3,95+1,75)*2				35,568			
		okna : -1,50*1,75*1				-1,576			
		dveře vnitřní : -1,97*0,80*1				15,6			
		m.č.121 Zádveří : (3,0+0,12)*(1,80+0,70)*2				-4,05			
		dveře vnější : -1,50*2,70*1				-2,4625			
		dveře vnitřní : -1,97*1,25*1				56,16			
		m.č.124 Kadeřnictví : (3,0+0,12)*(6,10+2,90)*2				-5,25			
		okna : -1,50*1,75*2				-1,576			
		dveře vnitřní : -1,97*0,80*1				47,112			
		m.č.125a Předšň WC : (3,0+0,12)*(5,90+1,65)*2				-0,72			
		okna : -0,60*1,20*1				-5,713			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,70*3+0,80*1)				16,848			
		m.č.125b WC personál : (3,0+0,12)*(1,10+1,60)*2				-0,72			
		okna : -0,60*1,20*1				-1,379			
		dveře vnitřní : -1,97*0,70*1				16,848			
		m.č.125c WC zákazníci : (3,0+0,12)*(1,10+1,60)*2				-1,379			
		dveře vnitřní : -1,97*0,70*1				19,968			
		m.č.125d Úklidová komora : (3,0+0,12)*(1,60+1,60)*2				-0,72			
		okna : -0,60*1,20*1				-1,379			
		dveře vnitřní : -1,97*0,70*1				58,344			
		m.č.126 Kosmetika : (3,0+0,12)*(4,55+3,80+1,0)*2				-7,59			
		okna : -3,45*2,20*1				-1,576			
		dveře vnitřní : -1,97*0,80*1				65,832			
		m.č.127a Chodba : (3,0+0,12)*(4,65+0,15+1,50-1,50-0,10+1,90+0,15+3,80)*2				-7,88			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,80*5)							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M177701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovčezí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		prosklená stěna vnitřní : -1,50*3,0*1				-4,5			
		m.č.127b Nehtové studio : (3,0+0,12)*(4,65+1,95)*2				41,184			
		okna : -1,60*2,20*1				-3,52			
		dveře vnitřní : -1,97*0,80*1				-1,576			
		m.č.128 Pedikúra : (3,0+0,12)*(1,50+0,15+4,65+2,05)*2				52,104			
		okna : -(3,50-1,50)*2,20*1				-4,4			
		dveře vnitřní shrnovací : -2,10*0,85*1				-1,785			
		m.č.129 Zádveří : (3,0+0,12)*(1,50+1,90)*2				21,216			
		dveře vnější : -1,50*2,15*1				-3,225			
		prosklená stěna vnitřní : -1,50*3,0*1				-4,5			
		Odpočet v místě nové cementové omítky na stáv. zdivo pod ker. obklady :							
		Položka pořadí 22 : 279,01600*-1				-279,016			
		Odpočet v místě porobetonu :							
		Zazdívka otvorů v stěnách z porobetonu tl.50cm :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.110, okno 600/1200mm, 1ks : -0,60*1,20*1				-0,72			
		m.č.112, okno 600/1200mm, 1ks : -0,60*1,20*1				-0,72			
		m.č.115, okno 600/1200mm, 2ks : -0,60*1,20*2				-1,44			
		Zazdívka otvorů do 1m2 v příčkách z porobetonu tl.15cm - oboustranně :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.127b/128, dozdívka ostění u okna š.25cm, v.2,2m, 1ks : -0,25*2,20*2				-1,1			
		Zazdívka otvorů do 4m2 v příčkách z porobetonu tl.15cm - oboustranně :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.105/106a, otvor 900/2050mm, 1ks (původní dveře 800/1970mm) : -0,90*2,05*1*2				-3,69			
		m.č.107/106c, otvor 900/2050mm, 1ks : -0,90*2,05*1*2				-3,69			
		m.č.108/116b, otvor 1000/2050mm, 1ks : -1,0*2,05*1*2				-4,1			
		m.č.117/124, otvor 1000/2050mm, 1ks : -1,0*2,05*1*2				-4,1			
		m.č.119/124, otvor 1000/2050mm, 1ks : -1,0*2,05*1*2				-4,1			
		m.č.127a/126, otvor 1000/2050mm, 1ks : -1,0*2,05*1*2				-4,1			
		Příčky z porobetonu tl.10cm - oboustranně :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		příčka tl.10cm pro m.č.104a/104b : -(3,0+0,12)*(1,30+0,10+1,20)*2				-16,224			
		příčka tl.10cm pro m.č.110-112 : -(3,0+0,12)*(1,90+0,10+0,90)*2				-18,096			
		příčka tl.10cm pro m.č.125a-125d : -(2,98+0,12)*(1,10+0,10+1,10+0,10+1,60-0,30+1,60)*2				-42,78			
		snížená příčka mezi m.č.125b/125c/125d, s.v.2,6m : -(2,98-2,60)*1,10*2*2				1,672			
		příčka tl.10cm pro m.č.126 - dozdívka pro umyvadlo : -(2,98+0,12)*1,0*2				-6,2			
		příčka tl.10cm pro m.č.127a/129 : -(2,98+0,12)*1,50*2				-9,3			
		příčka tl.10cm pro m.č.127a/127b : -(2,98+0,12)*4,65*2				-28,83			
		příčka tl.10cm pro m.č.128 : -(2,98+0,12)*1,50*2				-9,3			
		Příčky z porobetonu tl.15cm - oboustranně :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		příčka tl.15cm pro m.č.127a/127b/128 : -(3,0+0,12)*(1,50+0,15+1,95)*2				-22,464			
		příčka tl.15cm pro m.č.108/125/116/127a : -(3,0+0,12)*(2,20+2,95+0,15+3,0)*2				-51,792			
		Pozn. č.5 :							
		příčka tl.15cm pro m.č.127a/127b/128 - dělicí příčka do v.1,4m : -(1,40+0,12)*1,60*2				-4,864			
		Obezdvíka Závěsného WC z porobetonu tl.20cm :							
		předpoklad v.120cm :							
		m.č.102 : -1,20*0,90				-1,08			
		m.č.103 : -1,20*0,90				-1,08			
		m.č.112 : -1,20*0,90				-1,08			
		m.č.125b : -1,20*1,10				-1,32			
		m.č.125c : -1,20*1,10				-1,32			
24	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	24,20000	164,00	3 968,80	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		Oprava vnitřních omítek stěn do 50% - ostění :							
		hloubka špalety 25cm :							
		Položka pořadí 20 : 96,80000*0,25				24,2			
25	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	27,41015	664,00	18 200,34	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Omlítka ryh stěn hladká : předpoklad z 5% : Položka pořadí 23 : 548,20300*0,05				27,41015			

26	612456123R00	Potažení betonového povrchu vnitřních stěn jemnou štukovou cementovou maltou s disperzní pšlinavou přísadou o tl. 2 až 4 mm z prefabrikovaných dílců, pórobetonových desek apod. se zahlázením plsti Potažení zdiva z porobetonu lepícím tmelem (před perlínkou) : Zazdivka otvorů v stěnách z porobetonu tl.50cm : Výkres č.D1.1-03. Púdorys 1.NP - nový stav : m.č.110, okno 600/1200mm, 1ks : 0,60*1,20*1 m.č.112, okno 600/1200mm, 1ks : 0,60*1,20*1 m.č.115, okno 600/1200mm, 2ks : 0,60*1,20*2 Zazdivka otvorů do 1m2 v příčkách z porobetonu tl.15cm - oboustranně : Výkres č.D1.1-03. Púdorys 1.NP - nový stav : m.č.127b/128, dozdivka ostění u okna š.25cm, v.2,2m, 1ks : 0,25*2,20*2 Zazdivka otvorů do 4m2 v příčkách z porobetonu tl.15cm - oboustranně : Výkres č.D1.1-03. Púdorys 1.NP - nový stav : m.č.105/106a, otvor 900/2050mm, 1ks (původní dveře 800/1970mm) : 0,90*2,05*1*2 m.č.107/106c, otvor 900/2050mm, 1ks : 0,90*2,05*1*2 m.č.108/116b, otvor 1000/2050mm, 1ks : 1,0*2,05*1*2 m.č.117/124, otvor 1000/2050mm, 1ks : 1,0*2,05*1*2 m.č.119/124, otvor 1000/2050mm, 1ks : 1,0*2,05*1*2 m.č.127a/126, otvor 1000/2050mm, 1ks : 1,0*2,05*1*2 Příčky z porobetonu tl.10cm - oboustranně : Položka pořadí 8 : 56,76100*2 Příčky z porobetonu tl.15cm - oboustranně : Položka pořadí 9 : 31,19300*2 Obezdivka Závěsného WC z porobetonu tl.20cm : Položka pořadí 13 : 5,88000 Ostění dveřního otvoru : m.č.128, dveře 850/2100mm, v příčce tl.15cm : 0,15*(0,85+2,10*2)	m2	210,30550	97,30	20 462,73	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
27	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnepříjemnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Tenkovrstvé natažení štukové vrstvy omítek stěn : štukové omítky stěn : Položka pořadí 23 : 548,20300 štukové omítky ostění : Položka pořadí 24 : 24,20000 porobetonové příčky a zazdivky : Položka pořadí 26 : 210,30550	m2	782,70850	116,00	90 794,19	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
28	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Montáž armovací tkaniny do tmelu na stěny "perlínka" : štukové omítky : Položka pořadí 27 : 782,70850 nové cementové omítky na stáv. i nové zdivo pod ker. obklady : Položka pořadí 22 : 279,01600	m2	1 061,72450	177,50	188 456,10	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
29	283502113R	lišta ukončovací; okenní s tkaninou 100 mm; materiál plast; oranžová Začišťovací okenní APU lišta (1x nadpraží, 2x boční ostění) : Položka pořadí 20 : 96,80000	m	96,80000	34,30	3 320,24	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Díl: 64		Výplně otvorů	12 842,00						
30	642942111RT2	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh_x000D_včetně dodávky zárubní_x000D_60 x 197 x 11 cm D+M nových ocelových zárubní : Výkres č.D1.1-12. Výpis ocelových zárubní : zárubeň 600/1970/100mm, 1ks : 1	kus	1,00000	1 222,00	1 222,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.109 Chodba : 3,70			3,7				
		m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 7,85			7,85				
		m.č.111 Předšň WC - správa lesů : 1,80			1,8				
		m.č.112 WC - správa lesů : 1,60			1,6				
		m.č.113 Úklidová komora : 1,75			1,75				
		m.č.114 Neobsazeno :							
		m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 9,75			9,75				
		m.č.116 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 16,70			16,7				
		m.č.117 Chodba : 16,40			16,4				
		m.č.118 Kancelář - správa lesů : 13,10			13,1				
		m.č.119 Sušárna pro byty : 14,70			14,7				
		m.č.120 Plynová kotelná : 6,90			6,9				
		m.č.121 Zádveří : 2,00			2				
		m.č.122 Rampa - bez úprav : 12,70*0							
		m.č.123 Sklad - bez úprav : 2,40*0							
		m.č.124 Kadeřnictví : 17,30			17,3				
		m.č.125a Předšň WC : 9,74			9,74				
		m.č.125b WC personál : 1,54			1,54				
		m.č.125c WC zákazníci : 1,54			1,54				
		m.č.125d Úklidová komora : 2,47			2,47				
		m.č.126 Kosmetika : 17,30			17,3				
		m.č.127a Chodba : 13,60			13,6				
		m.č.127b Nehtové studio : 9,10			9,1				
		m.č.128 Pedikúra : 15,70			15,7				
		m.č.129 Zádveří : 3,15			3,15				
		m.č.130 Zádveří - bez úprav : 3,20*0							
		m.č.131 Schodišťový prostor - bez úprav : 10,20*0							
		m.č.132 Kočárkárna - bez úprav : 15,60*0							

38	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	66,21000	32,30	2 138,58	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------	----------

Umytí oken a vnějších dveří vč. rámu :
Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :
okno 3500/2200mm, 3ks : 3,50*2,20*3 23,1
okno 1300/2200mm, 1ks : 1,30*2,20*1 2,86
okno 1600/2200mm, 1ks : 1,60*2,20*1 3,52
okno 1500/1750mm, 3ks : 1,50*1,75*3 7,875
dveře vnější 1500/2700mm, 1ks : 1,50*2,70*1 4,05
okno 600/1200mm, 4ks : 0,60*1,20*4 2,88
okno 3450/2200mm, 1ks : 3,45*2,20*1 7,59
dveře vnější 1500/2150mm, 1ks : 1,50*2,15*1 3,225
okno 3500/2200mm, 1ks : 3,50*2,20*1 7,7
okno 1550/2200mm, 1ks : 1,55*2,20*1 3,41

39	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	307,15000	3,15	967,52	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
----	--------------	---	----	-----------	------	--------	-------	-----------	----------

Zametení po bouracích a demontážních pracích :
Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :
m.č.101 Zádveří : 5,20 5,2
m.č.102 Předšň + WC obchod : 2,50 2,5
m.č.103 Předšň + WC kadeřnictví : 2,50 2,5
m.č.104 Chodba : 10,60 10,6
m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 11,90 11,9
m.č.106a Kadeřnictví - střihání : 17,10 17,1
m.č.106b Kadeřnictví - čekárna : 5,55 5,55
m.č.106c Kadeřnictví - mytí vlasů : 8,70 8,7
m.č.106d Kadeřnictví - denní místnost : 3,55 3,55
m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 27,70 27,7
m.č.108 Kancelář : 5,20 5,2
m.č.109 Chodba : 9,10 9,1
m.č.110 Šatna zaměstnanců obchodu : 6,80 6,8
m.č.111 Sprcha : 2,50 2,5
m.č.112 Předšň + WC : 1,70 1,7
m.č.113 Úklidová komora : 1,75 1,75
m.č.114 Předšň + WC správa lesů : 2,50 2,5
m.č.115 Kuchyňka - správa lesů : 6,80 6,8
m.č.116 Sklad zboží pro obchod : 9,75 9,75
m.č.117 Chodba : 11,10 11,1
m.č.118 Kancelář - správa lesů : 13,10 13,1
m.č.119 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 14,70 14,7
m.č.120 Kancelář - správa lesů : 6,90 6,9

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Gcnová úroveň
		m.č.121 Zádveří : 2,00				2			
		m.č.122 Rampa - bez úprav : 12,70*0							
		m.č.123 Sklad - bez úprav : 2,40*0							
		m.č.124 Sušárna pro byty : 17,30			17,3				
		m.č.125 Sklad : 16,40			16,4				
		m.č.126 Sklad : 17,30			17,3				
		m.č.127a Lékárna : 15,50			15,5				
		m.č.127b Lékárna : 40,85			40,85				
		m.č.128 Kancelář : 7,60			7,6				
		m.č.129 Zádveří : 3,00			3				
		m.č.130 Zádveří - bez úprav : 3,20*0							
		m.č.131 Schodišťový prostor - bez úprav : 10,20*0							
		m.č.132 Kočárkárna - bez úprav : 15,60*0							

51 540,66

Díl: 96	Bourání konstrukcí	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Gcnová úroveň
40	962031132R00 Bourání příček z cihel a tvámic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Bourání příček tl.10cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : příčka v m.č.128/127b : (3,0+0,10)*(2,25+0,10+1,20) prosklená stěna vnitřní : -3,0*1,50 příčka v m.č.129/127b : (2,98+0,10)*2,05 dveře vnitřní : -1,97*0,80*1 příčka v m.č.112/110 : (3,0+0,10)*(1,40*2+0,90+0,10+0,90+0,10) dveře vnitřní : -1,97*0,60*2 příčka v m.č.114/115 : (3,0+0,10)*(1,40+0,50+2,0-0,10) dveře vnitřní : -1,97*0,60*2	m2	33,17500	84,70	2 809,92	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
41	962031133R00 Bourání příček z cihel a tvámic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Bourání příček tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : příčka v m.č.116/127b : (2,98+0,10)*2,95 příčka v m.č.107/108 : (3,0+0,10)*(2,90+0,15+1,80) dveře vnitřní : -1,97*0,90*2	m2	20,57500	103,00	2 119,23	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
42	965042141RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 Vybourání potěrů a cementového lože : Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : skladba A1, tl.20mm : m.č.101 Zádveří : 5,20*0,020 m.č.109 Chodba : 3,70*0,020 m.č.117 Chodba : 16,40*0,020 skladba B1, tl.22mm : m.č.102 Předsiň + WC obchod : 2,50*0,022 m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 2,50*0,022 m.č.111 Předsiň WC - správa lesů : 1,80*0,022 m.č.112 WC - správa lesů : 1,60*0,022 m.č.113 Úklidová komora : 1,75*0,022 m.č.121 Zádveří : 2,00*0,022 skladba B2, tl.22mm : m.č.106c Kadeřnictví - mytí vlasů : 8,70*0,022 skladba C2, tl.20mm : m.č.120 Plynová kotelna : 6,90*0,020 skladba F2, tl.18mm : m.č.125a Předsiň WC : 9,74*0,018 m.č.125b WC personál : 1,54*0,018 m.č.125c WC zákazníci : 1,54*0,018 m.č.125d Úklidová komora : 2,47*0,018	m3	1,37792	2 455,00	3 382,79	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
43	965048150R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Docíštění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	233,90000	40,00	9 356,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dočištění lepidla pod PVC : PVC a čtverce : Položka pořadí 111 : 142,00000 Položka pořadí 112 : 91,90000							
				142					
				91,9					
44	965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	63,75000	26,90	1 714,88	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Dočištění malty pod dlažbou : keramická dlažba : Položka pořadí 47 : 24,15000 teracová dlažba : Položka pořadí 48 : 39,60000							
				24,15					
				39,6					
45	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	74,41250	271,00	20 165,79	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Uvažováno z 25% celkové plochy stáv. podlah : dlažba : Položka pořadí 44 : 63,75000*0,25 PVC : Položka pořadí 43 : 233,90000*0,25							
				15,9375					
				58,475					
46	965048516R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	74,41250	46,50	3 460,18	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Příplatek za 1mm : Uvažováno z 25% celkové plochy stáv. podlah : dlažba : Položka pořadí 44 : 63,75000*0,25 PVC : Položka pořadí 43 : 233,90000*0,25							
				15,9375					
				58,475					
47	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	24,15000	51,10	1 234,07	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Stávající ker. dlažba : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : m.č.102 Předsiň + WC obchod : 2,50 m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 2,50 m.č.106c Kadeřnictví - mytí vlasů : 8,70 m.č.111 Sprcha : 2,50 m.č.112 Předsiň + WC : 1,70 m.č.113 Úklidová komora : 1,75 m.č.114 Předsiň + WC správa lesů : 2,50 m.č.121 Zádveří : 2,00							
				2,5					
				2,5					
				8,7					
				2,5					
				1,7					
				1,75					
				2,5					
				2					
48	965081813RT2	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	39,60000	56,50	2 237,40	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Stávající teracová dlažba : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : m.č.101 Zádveří : 5,20 m.č.108 Kancelář : 5,20 m.č.109 Chodba : 9,10 m.č.117 Chodba : 11,10 m.č.127a Lékárna - dlažba zůstává na ploše 6,5m2 dle skladby A2 : 15,50-6,5 m.č.129 Zádveří - dlažba zůstává dle skladby A3 : 3,00*0							
				5,2					
				5,2					
				9,1					
				11,1					
				9					
49	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépencementovou	m2	12,33300	94,50	1 165,47	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Přisekání ostění po bouracích pracích : Vybourání prostupu v příčkách tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : Prostup 200/200mm, příčka tl.15cm, SH 2,7m, m.č.106c/102, 1ks : 0,15*(0,20+0,20)*2*1 Prostup 250/250mm, příčka tl.15cm, SH 2,63m, m.č.127b/119, 1ks : 0,15*(0,2+0,25)*2*1 Prostup 200/200mm, příčka tl.15cm, SH 2,70m, m.č.104/103, 4ks : 0,15*(0,20+0,20)*2*4							
				0,12					
				0,135					
				0,48					
		Vybourání prostupu ve stěnách tl.50cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : Prostup 250/250mm, stěna tl.50cm, SH 2,30m, m.č.112, 1ks : 0,50*(0,25+0,25)*2*1							
				0,5					
		Vybourání prostupu ve stěnách tl.65cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Prostup 250/250mm, stěna tl.65cm, SH 2,63m, m.č.125, 1ks : 0,65*(0,25+0,25)*2*1			0,65				
		Vybourání prostupu v příčkách tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							
		Prostup 770/250mm, příčka tl.15cm, SH 2,65m, m.č.109/110 a 109/127b, 2ks : 0,15*(0,77+0,25)*2*2			0,612				
		Prostup 450/250mm, příčka tl.15cm, SH 2,65m, m.č.106c/127b, 1ks : 0,15*(0,45+0,25)*2*1			0,21				
		Prostup 580/300mm, příčka tl.15cm, SH 2,60m, m.č.119/124, 1ks : 0,15*(0,58+0,30)*2*1			0,264				
		Vybourání prostupu ve stěnách tl.65cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							
		Prostup 500/300mm, stěna tl.65cm, SH 2,60m, m.č.124, 1ks : 0,65*(0,50+0,30)*2*1			1,04				
		Otvory v příčkách tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							
		m.č.109/127b, otvor 1100/2050mm, 1ks : 0,15*(1,10+2,05*2)*1			0,78				
		m.č.124/127b, otvor 1000/2050mm, 1ks : 0,15*(1,0+2,05*2)*1			0,765				
		m.č.126/127a, otvor 1000/2050mm, 1ks : 0,15*(1,0+2,05*2)*1			0,765				
		Vybourání kovových dveřních zárubní : Bourání příček tl.10cm :							
		Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							
		příčka v m.č.128/127b : prosklená stěna vnitřní : 0,15*(3,0*2+1,50)			1,125				
		příčka v m.č.129/127b : dveře vnitřní : 0,15*(1,97*2+0,80)*1			0,711				
		příčka v m.č.112/110 : dveře vnitřní : 0,15*(1,97*2+0,60)*2			1,362				
		příčka v m.č.114/115 : dveře vnitřní : 0,15*(1,97*2+0,60)*2			1,362				
		Bourání příček tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							
		příčka v m.č.107/108 : dveře vnitřní : 0,15*(1,97*2+0,90)*2			1,452				
50	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ²	kus	18,00000	11,10	199,80	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křidel určených k likvidaci. Vyvěšení dveří : stávajících dveřních zárubní : Výkres č.D1.1-12. Výpis ocelových zárubní :							
		zárubeň 900/1970/150mm, 2ks : 2			2				
		zárubeň 900/1970/150mm, 4ks : 4			4				
		zárubeň 800/1970/150mm, 4ks : 4			4				
		zárubeň 800/1970/150mm, 1ks : 1			1				
		zárubeň 600/1970/150mm, 1ks : 1			1				
		zárubeň 600/1970/150mm, 1ks : 1			1				
		zárubeň 600/1970/100mm, 2ks : 2			2				
		zárubeň 600/1970/100mm, 2ks : 2			2				
		zárubeň 1250/1970/100mm, 1ks : 1			1				
51	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	14,35000	257,50	3 695,13	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Vybourání kovových dveřních zárubní : Bourání příček tl.10cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							
		příčka v m.č.128/127b : prosklená stěna vnitřní : 3,0*1,50			4,5				
		příčka v m.č.129/127b : dveře vnitřní : 1,97*0,80*1			1,576				
		příčka v m.č.112/110 : dveře vnitřní : 1,97*0,60*2			2,364				
		příčka v m.č.114/115 : dveře vnitřní : 1,97*0,60*2			2,364				
		Bourání příček tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							
		příčka v m.č.107/108 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dveře vnitřní : 1,97*0,90*2		3,546					
Díl: 97 Prorážení otvorů						44 607,84			
52	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm Prostup pro VZT, kruhový DN100 : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : zdivo vč. zateplené fasády tl.65cm : m.č.120, 2ks : 0,65*2	m	1,30000	1 970,00	2 561,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
53	97103331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 základovém nebo nadzákladovém, Vybourání prostupu v příčkách tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : Prostup 200/200mm, příčka tl.15cm, SH 2,7m, m.č.106c/102, 1ks : 1 Prostup 250/250mm, příčka tl.15cm, SH 2,63m, m.č.127b/119, 1ks : 1 Prostup 200/200mm, příčka tl.15cm, SH 2,70m, m.č.104/103, 4ks : 4	kus	6,00000	56,80	340,80	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
54	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 základovém nebo nadzákladovém, Vybourání prostupu ve stěnách tl.50cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : Prostup 250/250mm, stěna tl.50cm, SH 2,30m, m.č.112, 1ks : 1	kus	1,00000	292,50	292,50	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
55	971033371R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 základovém nebo nadzákladovém, Vybourání prostupu ve stěnách tl.65cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : Prostup 250/250mm, stěna tl.65cm, SH 2,63m, m.č.125, 1ks : 1	kus	1,00000	396,00	396,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
56	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 základovém nebo nadzákladovém, Vybourání prostupu v příčkách tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : Prostup 770/250mm, příčka tl.15cm, SH 2,65m, m.č.109/110 a 109/127b, 2ks : 2 Prostup 450/250mm, příčka tl.15cm, SH 2,65m, m.č.106c/127b, 1ks : 1 Prostup 580/300mm, příčka tl.15cm, SH 2,60m, m.č.119/124, 1ks : 1	kus	4,00000	56,80	227,20	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
57	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 základovém nebo nadzákladovém, Vybourání prostupu ve stěnách tl.65cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : Prostup 500/300mm, stěna tl.65cm, SH 2,60m, m.č.124, 1ks : 1	kus	1,00000	487,50	487,50	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
58	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Otvory v příčkách tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : m.č.109/127b, otvor 1100/2050mm, 1ks : 1,10*2,05*1 2,255 m.č.124/127b, otvor 1000/2050mm, 1ks : 1,0*2,05*1 2,05 m.č.126/127a, otvor 1000/2050mm, 1ks : 1,0*2,05*1 2,05	m2	6,35500	118,00	749,89	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
59	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_ do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Pro překlady nad bourané otvory v příčkách tl.15cm : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : m.č.109/127b, otvor 1100/2050mm, 1ks : pro 2xL50/50/5mm, dl.1,4m : 1,40*1 1,4 m.č.124/127b, otvor 1000/2050mm, 1ks : pro 2xL50/50/5mm, dl.1,3m : 1,30*1 1,3 m.č.126/127a, otvor 1000/2050mm, 1ks : pro 2xL50/50/5mm, dl.1,3m : 1,30*1 1,3	m	4,00000	162,50	650,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
60	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 % Odsekání omítek stropů do 10% plochy : Položka pořadí 16 : 234,97000	m2	234,97000	6,70	1 574,30	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 % Stávající omítky v ploše stěn do 10% : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : m.č.101 Zádveří : 3,0*(3,90+1,35)*2 dveře vnější : -1,50*2,15 dveře vnitřní : -1,97*(0,60*2+0,80*1+0,90*1) m.č.102 Předsiň + WC obchod : 3,0*(0,90+1,40)*2*2 dveře vnitřní : -1,97*0,60*3 m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 3,0*(0,90+1,40)*2*2 dveře vnitřní : -1,97*0,60*3 m.č.104 Chodba : 3,0*(3,75+2,85)*2 sloup : 3,0*0,40*4 okna : -3,50*2,20 dveře vnitřní : -1,97*0,90*3 m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 3,0*(4,20+2,85)*2 okna : -3,50*2,20*1 dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1+0,90*1) m.č.106a, b, c, d Kadeřnictví - stříhání, čekárna, mytí vlasů, denní místnost : 3,0*(12,15+2,90+1,20*2)*2 okna : -1,55*2,20 dveře vnitřní : -1,97*(0,80*2+0,90*1) m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 3,0*(5,90+5,90)*2 bourané příčky : -(3,0*(2,90+0,15+0,15+1,80)-1,97*0,90*2) okna : -3,50*2,20 dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1+0,90*2) m.č.108 Kancelář : 3,0*(1,80+2,90)*2 bourané příčky : -(3,0*(2,90+1,80)-1,97*0,90*2) dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1+0,90*3) m.č.109 Chodba + m.č.117 Chodba : 3,0*(1,80+0,45*2+3,0+0,15+2,95+0,15+2,45+0,15+2,90-0,70-0,15)*2 dveře vnitřní : -1,97*(0,60*2+0,80*4+0,90*4+1,25*1) m.č.110 Šatna zaměstnanců obchodu : 3,0*(3,95+1,50+0,50)*2 bourané příčky : -(3,0*(0,90+0,10+0,90+0,10+0,50)+1,97*0,60*1) okna : -0,60*1,20 dveře vnitřní : -1,97*(0,60*1+0,80*1) m.č.111 Sprcha : 3,0*(1,95+0,90)*2 dveře vnitřní : -1,97*0,60*1 m.č.112 Předsiň + WC : 3,0*(0,90+1,40)*2*2 bourané příčky : -(3,0*(0,90+1,40+0,90+1,40*2)-1,97*0,60*3) okna : -0,60*1,20*1 dveře vnitřní : -1,97*0,60*3 m.č.113 Úklidová komora : 3,0*(1,95+0,90)*2 dveře vnitřní : -1,97*0,60*1 m.č.114 Předsiň + WC správa lesů : 3,0*(0,90+1,40)*2*2 bourané příčky : -(3,0*(0,90+1,40+0,90+1,40*2)-1,97*0,60*3) okna : -0,60*1,20*1 dveře vnitřní : -1,97*0,60*3 m.č.115 Kuchyňka - správa lesů : 3,0*(3,95+1,50+0,50)*2 bourané příčky : -(3,0*(2,0+0,50)-1,97*0,60*1) okna : -0,60*1,20*1 dveře vnitřní : -1,97*(0,60*1+0,80*1) m.č.116 Sklad zboží pro obchod : 2,98*(3,35+2,95)*2 bourané příčky : -2,98*2,95 dveře vnitřní : -1,97*0,90*2 m.č.117 Chodba - viz m.č.109 : 0 m.č.118 Kancelář - správa lesů : 3,0*(3,95+2,60)*2 okna : -(1,30*2,20+1,50*2,20) dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1) m.č.119 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 3,0*(6,10+2,45)*2 dveře vnitřní : -1,97*(0,90*2) m.č.120 Kancelář - správa lesů : 3,0*(3,95+1,75)*2 okna : -1,50*1,80 dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1) m.č.121 Zádveří : 3,0*(1,80+0,70)*1 dveře vnější : -1,50*2,70 dveře vnitřní : -1,97*(1,25*1) m.č.122 Rampa - exteriér : 0 m.č.123 Sklad : 3,0*(1,65+1,40)*2	m2	859,49300	6,70	5 758,60	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		okna : -0,60*1,20				-0,72			
		dveře vnější : -0,80*2,10				-1,68			
		m.č.124 Sušárna pro byty : 3,0*(6,10+2,90)*2				54			
		okna : -1,50*1,80*2				-5,4			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,90*2)				-3,546			
		m.č.125 Sklad : 2,98*(5,90+3,35)*2				55,13			
		okna : -0,60*1,20*3				-2,16			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1)				-1,576			
		m.č.126 Sklad : 2,98*(4,55+3,80)*2				49,766			
		vybouraný otvor : -1,0*2,05				-2,05			
		okna : -3,45*2,20				-7,59			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,90*1)				-1,773			
		m.č.127a, b Lékárna : 3,0*(8,30+0,10+3,75+2,05+0,10+3,95+0,15+3,80)*2				133,2			
		bouraná příčka k m.č.116 : -3,0*2,95				-8,85			
		bouraná příčka k m.č.129 : -(3,0*(2,25+0,10+0,10+1,20)-3,0*1,50)				-6,45			
		bouraná příčka k m.č.128 : -(3,0*2,05-1,97*0,80*1)				-4,574			
		vybouraný otvor do m.č.109 : -1,10*2,05				-2,255			
		vybouraný otvor do m.č.126 : -1,0*2,05				-2,05			
		okna : -1,60*2,20				-3,52			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,80*2+0,90*2)				-6,698			
		prosklená stěna vnitřní : -3,0*1,50				-4,5			
		m.č.128 Kancelář : 3,0*(3,75+2,05)*2				34,8			
		bouraná příčka : -3,0*2,05				-6,15			
		okna : -2,05*2,20				-4,51			
		dveře vnitřní : -1,97*0,80*1				-1,576			
		m.č.129 Zádveří : 3,0*(1,20+2,25)*2				20,7			
		bouraná příčka : -(3,0*(1,20+2,25)-3,0*1,50)				-5,85			
		dveře vstupní : -1,50*2,15				-3,225			
		prosklená stěna vnitřní : -3,0*1,50				-4,5			
		m.č.130 Zádveří - bez úpravy : 0				0			
		m.č.131 Schodišťový prostor - bez úpravy : 0				0			
		m.č.132 Kočárkárna - bez úpravy : 0				0			
62	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % Oprava vnitřních omítek stěn do 50% - ostění : Položka pořadí 24 : 24,20000	m2	24,20000	28,90	699,38	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
						24,2			
63	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Omítka na stávající stěny pod obklady : v místě ker. obkladů stěn : Položka pořadí 65 : 98,66400 v místě ker. soklu : Položka pořadí 64 : 28,61000	m2	127,27400	149,00	18 963,83	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
						98,664			
						28,61			
64	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Stávající keramický sokl : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : Začátek provozního součtu pracovní výpočet délky soklu : m.č.101 Zádveří : (3,90+1,35)*2 dveře vnější : -1,50 dveře vnitřní : -(0,60*2+0,80*1+0,90*1) m.č.102 Předsiň + WC obchod : (0,90+1,40)*2*2 dveře vnitřní : -0,60*3 m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : (0,90+1,40)*2*2 dveře vnitřní : -0,60*3 m.č.104 Chodba : (3,75+2,85)*2 sloup : 0,40*4 dveře vnitřní : -0,90*3 m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : (4,20+2,85)*2 dveře vnitřní : -(0,80*1+0,90*1) m.č.106a, b, c, d Kadeřnictví - stříhání, česárna, mytí vlasů, denní místnost : (12,15+2,90+1,20*2)*2 dveře vnitřní : -(0,80*2+0,90*1) m.č.107 Obchod - prodejna textilu : (5,90+5,90)*2 dveře vnitřní : -(0,80*1+0,90*2) m.č.108 Kancelář : (1,80+2,90)*2	m2	28,61000	166,50	4 763,57	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
						10,5			
						-1,5			
						-2,9			
						9,2			
						-1,8			
						9,2			
						-1,8			
						13,2			
						1,6			
						-2,7			
						14,1			
						-1,7			
						34,9			
						-2,5			
						23,6			
						-2,6			
						9,4			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dveře vnitřní : -(0,80*1+0,90*3)			-3,5				
		m.č.109 Chodba + m.č.117 Chodba : (1,80+0,45*2+3,0+0,15+2,95+0,15+2,45+0,15+2,90-0,70-0,15)*2			27,2				
		dveře vnitřní : -(0,60*2+0,80*4+0,90*4+1,25*1)			-9,25				
		m.č.110 Šatna zaměstnanců obchodu : (3,95+1,50+0,50)*2			11,9				
		dveře vnitřní : -(0,60*1+0,80*1)			-1,4				
		m.č.111 Sprcha : (1,95+0,90)*2			5,7				
		dveře vnitřní : -0,60*1			-0,6				
		m.č.112 Předšň + WC : (0,90+1,40)*2*2			9,2				
		okna : -1,20*1			-1,2				
		dveře vnitřní : -0,60*3			-1,8				
		m.č.113 Úklidová komora : (1,95+0,90)*2			5,7				
		dveře vnitřní : -0,60*1			-0,6				
		m.č.114 Předšň + WC správa lesů : (0,90+1,40)*2*2			9,2				
		dveře vnitřní : -0,60*3			-1,8				
		m.č.115 Kuchyňka - správa lesů : (3,95+1,50+0,50)*2			11,9				
		dveře vnitřní : -(0,60*1+0,80*1)			-1,4				
		m.č.117 Chodba - viz m.č.109 : 0			0				
		m.č.118 Kancelář - správa lesů : (3,95+2,60)*2			13,1				
		dveře vnitřní : -(0,80*1)			-0,8				
		m.č.119 Sklad - pleťovo a nátěr na stromky : (6,10+2,45)*2			17,1				
		dveře vnitřní : -(0,90*2)			-1,8				
		m.č.120 Kancelář - správa lesů : (3,95+1,75)*2			11,4				
		dveře vnitřní : -(0,80*1)			-0,8				
		m.č.121 Zádveři : (1,80+0,70)*1			2,5				
		dveře vnější : -1,50			-1,5				
		dveře vnitřní : -(1,25*1)			-1,25				
		m.č.122 Rampa - exteriér : 0			0				
		m.č.123 Sklad : (1,65+1,40)*2			6,1				
		dveře vnější : -0,80			-0,8				
		m.č.124 Sušárna pro byty : (6,10+2,90)*2			18				
		dveře vnitřní : -(0,90*2)			-1,8				
		m.č.126 Sklad : (4,55+3,80)*2			16,7				
		dveře vnitřní : -(0,90*1)			-0,9				
		m.č.127a, b Lékárna : (8,30+0,10+3,75+2,05+0,10+3,95+0,15+3,80)*2			44,4				
		dveře vnitřní : -(0,80*2+0,90*2)			-3,4				
		prosklená stěna vnitřní : -1,50			-1,5				
		m.č.129 Zádveři : (1,20+2,25)*2			6,9				
		dveře vstupní : -1,50			-1,5				
		prosklená stěna vnitřní : -1,50			-1,5				
		Mezisoučet			286,1				
		Konec provozního součtu							
		Výpočet soklu na m2 : 286,10*0,10			28,61				

65	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	98,66400	72,40	7 143,27	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Stávající ker. obklad : Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav : m.č.102 Předšň + WC obchod : 1,50*(0,90+1,40)*2			6,9				
		dveře vnitřní : -1,50*0,60*2			-1,8				
		m.č.103 Předšň + WC kadeřnictví : 1,50*(0,90+1,40)*2			6,9				
		dveře vnitřní : -1,50*0,60*2			-1,8				
		m.č.106a, b, c, d Kadeřnictví - stříhání, čekárna, mytí vlasů, denní místnost : 2,10*(3,0+1,85+1,20)			12,705				
		m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 1,70*0,55			0,935				
		bourané příčky : -1,70*0,55			-0,935				
		m.č.110 Šatna zaměstnanců obchodu : 1,50*(1,10+0,50)			2,4				
		bourané příčky : -1,50*0,50			-0,75				
		m.č.111 Sprcha : 1,85*0,90*3			4,995				
		bourané příčky : -1,85*0,90*1			-1,665				
		m.č.112 Předšň + WC : 1,50*(0,90+1,40)*2			6,9				
		bourané příčky : -(1,50*(0,90+1,40)*2)-1,97*0,60*2)			-3,186				
		dveře vnitřní : -1,50*0,60*2			-1,8				
		m.č.113 Úklidová komora : 1,50*0,90*3			4,05				
		m.č.114 Předšň + WC správa lesů : 1,50*(0,90+1,40)*2			6,9				
		bourané příčky : -(1,50*(0,90+1,40)*2)-1,97*0,60*2)			-3,186				
		dveře vnitřní : -1,50*0,60*2			-1,8				
		m.č.115 Kuchyňka - správa lesů : 1,50*(1,10+0,50)			2,4				
		bourané příčky : -1,50*0,50			-0,75				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M177701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.125 Sklad : 2,0*(5,90+3,35)*2							
		okna : -0,60*(2,0-1,80)*3				37			
		ostění okna : 0,25*(2,0-1,80)*2				-0,36			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1)				0,1			
		m.č.126 Sklad : 2,0*(4,55+3,80)*2				-1,576			
		vybouraný otvor : -1,0*2,0				33,4			
		okna : -3,45*(2,0-0,80)				-2			
		ostění okna : 0,25*(2,0-0,80)*2				-4,14			
		dveře vnitřní : -1,97*(0,90*1)				0,6			
						-1,773			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
66	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů_x000D_ výšky do 6 m,	t	43,02164	239,50	10 303,68	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812							

Díl: 711		Izolace proti vodě							
67	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	25,44000	466,50	36 228,56	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		jednoprstvá							
		Montáž hydroizolační stěrky - vodorovně na podlahu :							
		Pro keramickou dlažbu v mokřích provozech :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.102 Předsiň + WC obchod : 2,50				2,5			
		m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 2,50				2,5			
		m.č.111 Předsiň WC - správa lesů : 1,80				1,8			
		m.č.112 WC - správa lesů : 1,60				1,6			
		m.č.113 Úklidová komora : 1,75				1,75			
		m.č.125a Předsiň WC : 9,74				9,74			
		m.č.125b WC personál : 1,54				1,54			
		m.č.125c WC zákazníci : 1,54				1,54			
		m.č.125d Úklidová komora : 2,47				2,47			

68	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	14,54000	466,50	6 782,91	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		jednoprstvá							
		Montáž hydroizolační stěrky svisle :							
		sokl do výšky 20cm :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.102 Předsiň + WC obchod : 0,20*(0,90+1,40)*2*2				1,84			
		m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 0,20*(0,90+1,40)*2*2				1,84			
		m.č.104b Úklidová komora : 0,20*(1,30+1,20)*2				1			
		m.č.111 Předsiň WC - správa lesů : 0,20*(1,95+0,90)*2				1,14			
		m.č.112 WC - správa lesů : 0,20*(1,90+0,90)*2				1,12			
		m.č.113 Úklidová komora : 0,20*(1,95+0,90)*2				1,14			
		m.č.125a Předsiň WC : 0,20*(5,90+1,65)*2				3,02			
		m.č.125b WC personál : 0,20*(1,10+1,60)*2				1,08			
		m.č.125c WC zákazníci : 0,20*(1,10+1,60)*2				1,08			
		m.č.125d Úklidová komora : 0,20*(1,60+1,60)*2				1,28			

69	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky_x000D_ těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	72,70000	136,00	9 887,20	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Montáž těsnícího pásu do spoje podlaha/stěna :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.102 Předsiň + WC obchod : (0,90+1,40)*2*2				9,2			
		m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : (0,90+1,40)*2*2				9,2			
		m.č.104b Úklidová komora : (1,30+1,20)*2				5			
		m.č.111 Předsiň WC - správa lesů : (1,95+0,90)*2				5,7			
		m.č.112 WC - správa lesů : (1,90+0,90)*2				5,6			
		m.č.113 Úklidová komora : (1,95+0,90)*2				5,7			
		m.č.125a Předsiň WC : (5,90+1,65)*2				15,1			
		m.č.125b WC personál : (1,10+1,60)*2				5,4			
		m.č.125c WC zákazníci : (1,10+1,60)*2				5,4			
		m.č.125d Úklidová komora : (1,60+1,60)*2				6,4			

70	711212602RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky_x000D_ těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	37,00000	204,50	7 566,50	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Roh do spoje hydroizolace v mokřích provozech :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.102 Předsiň + WC obchod : 4				4			
		m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 4				4			
		m.č.111 Předsiň WC - správa lesů : 4				4			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.112 WC - správa lesů : 4							
		m.č.113 Úklidová komora : 4							
		m.č.125a Předsiň WC : 4							
		m.č.125b WC personál : 4							
		m.č.125c WC zákazníci : 4							
		m.č.125d Úklidová komora : 5							
71	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisele do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,16108	771,00	124,19	800-711	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				150 950,00			
72	D/00	Výpis vnitřních dveří, (POMOCNÁ POLOŽKA NENACENOVAŤ!)		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
73	D/01	D+M Dřevěná prosklená stěna 1500/2980mm s dvěma křídly 900/1970mm, členění dle nákresu, barva zlatý dub, kování klika/klika, cylindrická vložka, samozvirač s aretací	ks	1,00000	9 100,00	9 100,00		Vlastní	Indiv
74	D/02	D+M Dřevěné dveřní křídlo 900/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do ocel. zárubně), plně hladké, dekor dub, kování klika/klika, cylindrická vložka	ks	2,00000	3 650,00	7 300,00		Vlastní	Indiv
75	D/03	D+M Dřevěné dveřní křídlo 900/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do ocel. zárubně), plně hladké, dekor dub, kování klika/klika, cylindrická vložka	ks	5,00000	3 650,00	18 250,00		Vlastní	Indiv
76	D/04	D+M Dřevěné dveřní křídlo 800/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do ocel. zárubně), plně hladké, dekor dub, kování klika/klika, cylindrická vložka	ks	8,00000	3 650,00	29 200,00		Vlastní	Indiv
77	D/05	D+M Dřevěné dveřní křídlo 800/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do ocel. zárubně), plně hladké, dekor dub, kování klika/klika, cylindrická vložka	ks	2,00000	3 650,00	7 300,00		Vlastní	Indiv
78	D/06	D+M Dřevěné dveřní křídlo 700/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do ocel. zárubně), plně hladké, dekor dub, kování klika/klika, obyčejný zámek	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
79	D/07	D+M Dřevěné dveřní křídlo 700/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do ocel. zárubně), plně hladké, dekor dub, kování klika/klika, WC rozeta	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
80	D/08	D+M Dřevěné dveřní křídlo 600/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do ocel. zárubně), plně hladké, dekor dub, kování klika/klika, zámek obyčejný	ks	3,00000	3 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
81	D/09	D+M Dřevěné dveřní křídlo 600/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do ocel. zárubně), plně hladké, dekor dub, kování klika/klika, zámek obyčejný	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní	Indiv
82	D/10	D+M Dřevěná dveřní křídla 900+350/1970mm, potažené CPL fólií, (osazené do stávající ocel. zárubně), členění hlav.křídlo 1/3 sklo, vedlejší kř.plně, dekor dub, kování klika/klika, cylindrická vložka	ks	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní	Indiv
83	D/11	D+M Dveřní křídlo ve spodní části opatřit plastovou větrací mřížkou 525x125mm, oboustrannou, barva dubový dekor, pro dveře D/3 2x, pro dveře D/4 1x, pro dveře D/5 1x	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
84	D/12	D+M Dveřní křídlo ve spodní části opatřit plastovou větrací mřížkou 525x225mm, oboustrannou, barva dubový dekor, pro dveře D/3 2x	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
85	KL.00	Ostatní truhlářské výrobky (dle výkresu č.D1.1-16. Kuchyňská linka), (POMOCNÁ POLOŽKA, NENACENOVAŤ!)		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
86	KL.01	D+M Kuchyňská linka dl.1,8m, spodní skřínky, horní skřínky, dle parametrů na výkrese č.D1.1-16., vč. sporáku - sklokeramická varné deska + el.trouba, nerez dřez s okapávačem Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav : m.č.115 : 1	ks	1,00000	27 500,00	27 500,00		Vlastní	Indiv
87	998786101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00000	585,00	0,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				73 400,38			
88	767587001RT4	Podhledy kazetové minerální včelné roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety pod úrovní roštu z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků, D+M Kazetových podhledů : Výkres č.D1.1-15. Kazetové podhledy - nový stav : m.č.102 Předsiň + WC obchod : 2,50 m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 2,50 m.č.106c Kadeřnictví - mytí vlasů : 8,70 m.č.109 Chodba : 3,70 m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 7,85 m.č.111 Předsiň WC - správa lesů : 1,80 m.č.112 WC - správa lesů : 1,60 m.č.117 Chodba : 16,40 m.č.124 Kadeřnictví : 17,30	m2	73,63000	597,00	43 957,11	800-767	RTS 17/II	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M177701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.125a Předšň WC : 9,74 m.č.125c WC zákazníci : 1,54			9,74 1,54				
89	POZN.podhledy.0	Poznámky pro podhledy (dle výkresu č.D1.1-15 Kazetové podhledy - nový stav), (POMOCNÁ POLOŽKA NENACEŇOVATI)		0,00000		0,00		Vlastní	Kalkul
90	POZN.podhledy.1	D+M Zakrytování rozvodů vody a UT sádkartonový kastl 2-str. 250x200mm, jedná se o 2-str. kastl, šířka 250mm, výška čela 200mm, desky požární impregnované tl.12,5mm Pozn.1 Zakrytování rozvodů vody a UT Sádkartonový kastl 2-str.250x200mm : Výkres č.D1.1-15. Kazetové podhledy - nový stav : m.č.104a : kastl pod stropem : 1,55 m.č.105 : kastl pod stropem : 2,85 m.č.106a/106b : kastl pod stropem : 12,15-3,0+1,35 m.č.127b/128 : kastl pod stropem : 1,50+4,65	m	21,05000	800,00	16 840,00		Vlastní	Indiv
91	POZN.podhledy.2	D+M Zakrytování rozvodů UT kazetovým kastlem vč. kazet, snížení o 300mm pomocí F-lišty, jedná se o 2-str. kastl, šířka 600mm, výška čela 300mm, kazety 600x600mm, hrana VT Pozn.2 Zakrytování rozvodů UT kazetovým kastlem vč. kazet, snížení o 300mm pomocí F-lišty : Výkres č.D1.1-15. Kazetové podhledy - nový stav : m.č.107 : kastl pod stropem : 5,90	m	5,90000	1 150,00	6 785,00		Vlastní	Indiv
92	Ž/00	Výpis vnitřních žaluzií, (POMOCNÁ POLOŽKA NENACEŇOVATI)		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
93	Ž/01	D+M Vnitřní horizontální žaluzie, rozměr 1260/550mm, hliníkové lamely bílé barvy ovládané řetízem bílé barvy	ks	4,00000	1 225,00	4 900,00		Vlastní	Indiv
94	Ž/02	D+M Vnitřní horizontální žaluzie, rozměr 510/550mm, hliníkové lamely bílé barvy ovládané řetízem bílé barvy	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
95	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,47639	878,00	418,27	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				86 715,76			
96	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu Penetrace podkladu pod dlažbou : Položka pořadí 99 : 58,47000 penetrace podkladu pod čistícími zónami : Pozn.2 Čistící zóna 1500/1200mm, 1ks : 1,50*1,20*1 Pozn.3 Čistící zóna 900/1200mm, 1ks : 0,90*1,20*1 Pozn.4 Čistící zóna 1200/1200mm, 1ks : 1,20*1,20*1	m2	62,79000	16,30	1 023,48	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ I
97	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových Položka je určena pro vytvoření přechoduU mezi různými podlahovými materiály. Položka obsahuje : - přípravu lišty, - osazení samolepicí lišty, nebo lišty do tmelu. Položka neobsahuje žádný materiál. Montáž přechodové lišty : Výkres č.D1.1-11. Výpis vnitřních dveří : D/1 Prosklená stěna s dveřmi š.900/1970mm, 1ks : 0,90*1 D/2 Dveře vnitřní 900/1970mm, 2ks : 0,90*2 D/3 Dveře vnitřní 900/1970mm, 5ks : 0,90*5 D/4 Dveře vnitřní 800/1970mm, 8ks : 0,80*8 D/5 Dveře vnitřní 800/1970mm, 2ks : 0,80*2 D/6 Dveře vnitřní 700/1970mm, 2ks : 0,70*2 D/7 Dveře vnitřní 700/1970mm, 2ks : 0,70*2 D/8 Dveře vnitřní 600/1970mm, 3ks : 0,60*3 D/9 Dveře vnitřní 600/1970mm, 4ks : 0,60*4 D/10 Dveře vnitřní 2-kř. 1250/1970mm, 1ks : 1,25*1*2	m	24,70000	48,80	1 205,36	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ I
98	771475014RV4	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmelu Montáž keramického soklu v.10cm : Výkres č.D1.1-03. Púdorys 1.NP - nový stav : m.č.101 Zádveří : (3,90+1,35)*2 dveře vnější : -1,50*1	m	40,80000	106,50	4 345,20	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovčezí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dveře vnitřní : -(0,60*2+0,80*1+0,90*1)			-2,9				
		m.č.109 Chodba : (1,80+2,10)*2			7,8				
		dveře vnitřní : -(0,80*2+0,90*2)			-3,4				
		otevřená část s mříží : -1,80			-1,8				
		m.č.117 Chodba : (1,80+0,45*2+8,80)*2			23				
		dveře vnitřní : -(0,60*2+0,80*3+0,90*3+1,25*1)			-7,55				
		m.č.120 Plynová kotelna : (3,95+1,75)*2			11,4				
		dveře vnitřní : -0,80*1			-0,8				
		m.č.121 Zádveří : (1,80+0,70)*2			5				
		dveře vnější : -1,50*1			-1,5				
		dveře vnitřní : -1,25*1			-1,25				
		m.č.129 Zádveří : (1,50+1,90)*2			6,8				
		dveře vnější : -1,50*1			-1,5				
		prosklená stěna vnitřní : -1,50*1			-1,5				
99	771575109R/4	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kládených do flexibilního tmele	m2	58,47000	465,00	27 188,55	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Montáž keramické dlažby 300x300mm :							
		Výkres č.D1.1-03. Púdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.101 Zádveří : 5,20			5,2				
		m.č.102 Předsíň + WC obchod : 2,50			2,5				
		m.č.103 Předsíň + WC kadeřnictví : 2,50			2,5				
		m.č.109 Chodba : 3,70			3,7				
		m.č.111 Předsíň WC - správa lesů : 1,80			1,8				
		m.č.112 WC - správa lesů : 1,60			1,6				
		m.č.113 Úklidová komora : 1,75			1,75				
		m.č.117 Chodba : 16,40			16,4				
		m.č.120 Plynová kotelna : 6,90			6,9				
		m.č.121 Zádveří : 2,00			2				
		m.č.125a Předsíň WC : 9,74			9,74				
		m.č.125b WC personál : 1,54			1,54				
		m.č.125c WC zákazníci : 1,54			1,54				
		m.č.125d Úklidová komora : 2,47			2,47				
		m.č.129 Zádveří : 3,15			3,15				
		odpočet čistících zón :							
		Pozn.2 Čistící zóna 1500/1200mm, 1ks : -1,50*1,20*1			-1,8				
		Pozn.3 Čistící zóna 900/1200mm, 1ks : -0,90*1,20*1			-1,08				
		Pozn.4 Čistící zóna 1200/1200mm, 1ks : -1,20*1,20*1			-1,44				
100	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	62,79000	49,40	3 101,83	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		položky neobsahují žádný materiál							
		Montáž samonivelační hmoty pod dlažbu :							
		Položka pořadí 96 : 62,79000			62,79				
101	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové, epoxidová; základová, impregnace	kg	10,36035	80,00	828,83	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanášením tmele pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3							
		spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2							
		balení: nádoba po 10 kg							
		Dodávka penetrace pokladu pod dlažbou, spotřeba 0,15kg/m2, ztratné 10% :							
		Položka pořadí 96 : 62,79000*0,165			10,36035				
102	5537009231R	lišta přechodová; pro podlahy o nestejně výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 27,0 mm; h = 13,0 mm; l = 900 mm; vrtaná; stříbro	kus	31,00000	151,00	4 681,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Dodávka přechodové lišty v místě dveří :							
		Výkres č.D1.1-11. Výpis vnitřních dveří :							
		D/1 Prosklená stěna s dveřmi š.900/1970mm, 1ks : 1			1				
		D/2 Dveře vnitřní 900/1970mm, 2ks : 2			2				
		D/3 Dveře vnitřní 900/1970mm, 5ks : 5			5				
		D/4 Dveře vnitřní 800/1970mm, 8ks : 8			8				
		D/5 Dveře vnitřní 800/1970mm, 2ks : 2			2				
		D/6 Dveře vnitřní 700/1970mm, 2ks : 2			2				
		D/7 Dveře vnitřní 700/1970mm, 2ks : 2			2				
		D/8 Dveře vnitřní 600/1970mm, 3ks : 3			3				
		D/9 Dveře vnitřní 600/1970mm, 4ks : 4			4				
		D/10 Dveře vnitřní 2-kř. 1250/1970mm, 1ks : 1*2			2				
103	58581982R	stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy do 10,0 mm	kg	331,53120	16,90	5 602,88	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Dodávka vyrovnávací hmoty pod dlažbu, ztratné 10% :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovčezí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu							
		předpoklad 3mm, spotřeba 1,6kg/m2/1mm : 1,6*3*1,10			5,28				
		Konec provozního součtu							
		Položka pořadí 100 : 62,79000*5,28				331,5312			
104	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	64,31700	490,00	31 515,33	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Dodávka dlažby, prořez 10% :							
		s protiskluzem R9 :							
		Položka pořadí 99 : 58,47000*1,1				64,317			
105	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	149,60014	43,30	6 477,69	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Dodávka keramického soklu, dl.30cm, ztrátne 10% :							
		Začátek provozního součtu							
		výpočet spotřeby : 1/0,3*1,10			3,66667				
		Konec provozního součtu							
		Položka pořadí 98 : 40,80000*3,66667				149,60014			
106	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,85475	402,00	745,61	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 776		Podlahy povlakové				338 382,23			
107	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	245,81000	49,40	12 143,01	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		položky neobsahují žádný materiál							
		Montáž samonivelační hmoty pod PVC :							
		Vinyl :							
		Položka pořadí 113 : 245,81000				245,81			
108	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	245,81000	15,40	3 785,47	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		položky neobsahují žádný materiál							
		Montáž penetrace pod PVC :							
		Vinyl :							
		Položka pořadí 113 : 245,81000				245,81			
109	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	78,80000	8,40	661,92	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Stávající PVC sokl (k čtvercům Fatrantis) :							
		Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :							
		m.č.116 Sklad zboží pro obchod : (3,35+2,95)*2			12,6				
		dveře vnitřní : -0,90*2			-1,8				
		m.č.125 Sklad : (5,90+3,35)*2			18,5				
		dveře vnitřní : -(0,80*1)			-0,8				
		m.č.127a, b Lékařna : (8,30+0,10+3,75+2,05+0,10+3,95+0,15+3,80)*2			44,4				
		dveře vnitřní : -(0,80*2+0,90*2)			-3,4				
		prosklená stěna vnitřní : -1,50			-1,5				
		m.č.128 Kancelář : (3,75+2,05)*2			11,6				
		dveře vnitřní : -0,80*1			-0,8				
110	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	245,81000	54,00	13 273,74	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Montáž soklíku k PVC :							
		Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :							
		m.č.104a Chodba : 10,60			10,6				
		m.č.104b Úklidová komora : 1,56			1,56				
		m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 11,90			11,9				
		m.č.106a Kadeřnictví - střihání : 17,10			17,1				
		m.č.106b Kadeřnictví - čekárna : 5,55			5,55				
		m.č.106c Kadeřnictví - mytí vlasů : 8,70			8,7				
		m.č.106d Kadeřnictví - denní místnost : 3,55			3,55				
		m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 34,75			34,75				
		m.č.108 Sklad zboží pro obchod : 17,00			17				
		m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 7,85			7,85				
		m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 9,75			9,75				
		m.č.116 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 16,70			16,7				
		m.č.118 Kancelář - správa lesů : 13,10			13,1				
		m.č.119 Sušárna pro byty : 14,70			14,7				
		m.č.124 Kadeřnictví : 17,30			17,3				
		m.č.126 Kosmetika : 17,30			17,3				
		m.č.127a Chodba : 13,60			13,6				
		m.č.127b Nehtové studio : 9,10			9,1				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

		m.č.128 Pedikúra : 15,70			15,7				
--	--	--------------------------	--	--	------	--	--	--	--

111	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	142,00000	61,50	8 733,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Stávající povlak PVC :									
Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :									
m.č.104 Chodba : 10,60									
m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 11,90									
m.č.106a Kadeřnictví - střihání : 17,10									
m.č.106b Kadeřnictví - čekárna : 5,55									
m.č.106d Kadeřnictví - denní místnost : 3,55									
m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 27,70									
m.č.110 Šatna zaměstnanců obchodu : 6,80									
m.č.115 Kuchyňka - správa lesů : 6,80									
m.č.118 Kancelář - správa lesů : 13,10									
m.č.119 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 14,70									
m.č.120 Kancelář - správa lesů : 6,90									
m.č.124 Sušárna pro byty : 17,30									

112	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	91,90000	61,50	5 651,85	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Stávající čtverce Fatrantis :									
Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :									
m.č.116 Sklad zboží pro obchod : 9,75									
m.č.125 Sklad : 16,40									
m.č.126 Sklad : 17,30									
m.č.127b Lékárna : 40,85									
m.č.128 Kancelář : 7,60									

113	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, montáž,	m2	245,81000	214,00	52 603,34	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Montáž podlah z PVC :									
z homogenního vinylu v rolích tl.2mm, s protiskluzem min. R9 :									
Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :									
m.č.104a Chodba : 10,60									
m.č.104b Úklidová komora : 1,56									
m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 11,90									
m.č.106a Kadeřnictví - střihání : 17,10									
m.č.106b Kadeřnictví - čekárna : 5,55									
m.č.106c Kadeřnictví - mytí vlasů : 8,70									
m.č.106d Kadeřnictví - denní místnost : 3,55									
m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 34,75									
m.č.108 Sklad zboží pro obchod : 17,00									
m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 7,85									
m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 9,75									
m.č.116 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 16,70									
m.č.118 Kancelář - správa lesů : 13,10									
m.č.119 Sušárna pro byty : 14,70									
m.č.124 Kadeřnictví : 17,30									
m.č.126 Kosmetika : 17,30									
m.č.127a Chodba : 13,60									
m.č.127b Nehtové studio : 9,10									
m.č.128 Pedikúra : 15,70									

114	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	40,55865	89,00	3 609,72	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanášením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3									
spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2									
balení: nádoba po 10 kg									
Dodávka penetrace, spotřeba 0,15kg/m2, ztratné 10% :									
Začátek provozního součtu									
výpočet spotřeby : 0,15*1,10									
0,165									
Konec provozního součtu									
Položka pořadí 107 : 245,81000*0,165									
40,55865									

115	28342451R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev	m	270,39100	61,00	16 493,85	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Dodávka soklu pro PVC, ztratné 10% :									
sokl pro Vinyl :									
Položka pořadí 110 : 245,81000*1,1									
270,391									

116	284123063R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 23 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	282,68150	650,00	183 742,98	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	------------	---	----	-----------	--------	------------	------	------------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17/701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dodávka PVC, prořez a ztratině 15% : Homogenní vinyl v rolích tl.2mm, tř. zátěže 34-43, s protiskluzem min. R9 : Položka pořadí 113 : 245,81000*1,15				282,6815			

117	58581982R	stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy do 10,0 mm Dodávka vyrovnávací hmoty pod PVC, ztratině 10% : předpoklad 5mm, spotřeba 1,6kg/m2/1mm : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1,6*5*1,10 Konec provozního součtu Položka pořadí 107 : 245,81000*8,8	kg	2 163,12800	16,90	36 556,86	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						2163,128			

118	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	3,25575	346,00	1 126,49	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	------------	-----------

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	122 301,58						
119	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	308,60000	110,50	34 100,30	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Montáž vyrovnávací stěrky :									
Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :									
skladba A1, tl.25mm :									
m.č.101 Zádveří : 5,20									
m.č.109 Chodba : 3,70									
m.č.117 Chodba : 16,40									
skladba A2, tl.15mm :									
m.č.127a Chodba - část podlahy o výměře 6,5m2 : 6,5									
m.č.127b Nehtové studio : 9,10									
skladba A3, tl.0mm :									
m.č.129 Zádveří : 3,15									
skladba B1, tl.15mm :									
m.č.102 Předsiň + WC obchod : 2,50									
m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 2,50									
m.č.111 Předsiň WC - správa lesů : 1,80									
m.č.112 WC - správa lesů : 1,60									
m.č.113 Úklidová komora : 1,75									
m.č.121 Zádveří : 2,00									
skladba B2, tl.23mm :									
m.č.106c Kadeřnictví - mytí vlasů : 8,70									
skladba C1, tl.5mm :									
m.č.104a Chodba : 10,60									
m.č.104b Úklidová komora : 1,56									
m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 11,90									
m.č.106a Kadeřnictví - stříhání : 17,10									
m.č.106b Kadeřnictví - čekárna : 5,55									
m.č.106d Kadeřnictví - denní místnost : 3,55									
m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 34,75									
m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 7,85									
m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 9,75									
m.č.118 Kancelář - správa lesů : 13,10									
m.č.119 Sušárna pro byty : 14,70									
m.č.124 Kadeřnictví : 17,30									
skladba C2, tl.8mm :									
m.č.120 Plynová kotelna : 6,90									
skladba F1, tl.5mm :									
m.č.108 Sklad zboží pro obchod : 17,00									
m.č.116 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 16,70									
m.č.126 Kosmetika : 17,30									
m.č.127a Chodba - zbylá část podlahy bez 6,5m2 dle skladby A2 : 13,60-6,5									
m.č.128 Pedikúra : 15,70									
skladba F2, tl.13mm :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.125a Předšň WC : 9,74			9,74				
		m.č.125b WC personál : 1,54			1,54				
		m.č.125c WC zákazníci : 1,54			1,54				
		m.č.125d Úklidová komora : 2,47			2,47				
120	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu Montáž penetrace pod stěrku na stávající podklad : stěrka vyrovnávací : Položka pořadí 119 : 308,60000	m2	308,60000	16,30	5 030,18	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
						308,6			
121	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové, epoxidová; základová, impregnace Dodávka penetrace, spotřeba 0,15kg/m2, ztrátě 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 0,15*1,10 Konec provozního součtu Položka pořadí 120 : 308,60000*0,165	kg	50,91900	85,00	4 328,12	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
						50,919			
122	58581982R	stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interier, tl. vrstvy do 10,0 mm Dodávka vyrovnávací hmoty pod stěrku, ztrátě 10% : spotřeba 1,6kg/m2/1mm : Výkres č.D1.1-03. Púdorys 1.NP - nový stav : skladba A1, tl.25mm : m.č.101 Zádveří : 5,20*1,6*25*1,10 m.č.109 Chodba : 3,70*1,6*25*1,10 m.č.117 Chodba : 16,40*1,6*25*1,10 skladba A2, tl.15mm : m.č.127a Chodba - část podlahy o výměře 6,5m2 : 6,5*1,6*15*1,10 m.č.127b Nehtové studio : 9,10*1,6*15*1,10 skladba A3, tl.0mm : m.č.129 Zádveří : 3,15*1,6*0*1,10 skladba B1, tl.15mm : m.č.102 Předšň + WC obchod : 2,50*1,6*15*1,10 m.č.103 Předšň + WC kadeřnictví : 2,50*1,6*15*1,10 m.č.111 Předšň WC - správa lesů : 1,80*1,6*15*1,10 m.č.112 WC - správa lesů : 1,60*1,6*15*1,10 m.č.113 Úklidová komora : 1,75*1,6*15*1,10 m.č.121 Zádveří : 2,00*1,6*15*1,10 skladba B2, tl.23mm : m.č.106c Kadeřnictví - mytí vlasů : 8,70*1,6*23*1,10 skladba C1, tl.5mm : m.č.104a Chodba : 10,60*1,6*5*1,10 m.č.104b Úklidová komora : 1,56*1,6*5*1,10 m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 11,90*1,6*5*1,10 m.č.106a Kadeřnictví - stříhání : 17,10*1,6*5*1,10 m.č.106b Kadeřnictví - čekárna : 5,55*1,6*5*1,10 m.č.106d Kadeřnictví - denní místnost : 3,55*1,6*5*1,10 m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 34,75*1,6*5*1,10 m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 7,85*1,6*5*1,10 m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 9,75*1,6*5*1,10 m.č.118 Kancelář - správa lesů : 13,10*1,6*5*1,10 m.č.119 Sušárna pro byty : 14,70*1,6*5*1,10 m.č.124 Kadeřnictví : 17,30*1,6*5*1,10 skladba C2, tl.8mm : m.č.120 Plynová kotelna : 6,90*1,6*5*1,10 skladba F1, tl.5mm : m.č.108 Sklad zboží pro obchod : 17,00*1,6*5*1,10 m.č.116 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 16,70*1,6*5*1,10 m.č.126 Kosmetika : 17,30*1,6*5*1,10 m.č.127a Chodba - zbylá část podlahy bez 6,5m2 dle skladby A2 : (13,60-6,5)*1,6*5*1,10 m.č.128 Pedikúra : 15,70*1,6*5*1,10	kg	4 557,81920	16,90	77 027,14	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
						228,8			
						162,8			
						721,6			
						171,6			
						240,24			
						352,176			
						93,28			
						13,728			
						104,72			
						150,48			
						48,84			
						31,24			
						305,8			
						69,08			
						85,8			
						115,28			
						129,36			
						152,24			
						60,72			
						149,6			
						146,96			
						152,24			
						62,48			
						138,16			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M17701	Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovézí č.p.78
O:	SO01	Dům služeb
R:	D1.1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		skladba F2, tl.13mm :							
		m.č.125a Předsiň WC : 9,74*1,6*13*1,10		222,8512					
		m.č.125b WC personál : 1,54*1,6*13*1,10		35,2352					
		m.č.125c WC zákazníci : 1,54*1,6*13*1,10		35,2352					
		m.č.125d Úklidová komora : 2,47*1,6*13*1,10		56,5136					
123	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	4,60874	394,00	1 815,84	800-773	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 781		Obklady keramické				245 400,75			
124	78111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 Vtání otvorů v ker. obkladu do 30mm :	kus	65,00000	33,50	2 177,50	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		baterie umyvadlová : 13*2		26					
		baterie dřezová : 2*2		4					
		baterie umyvadlová : 13*2		26					
		přípojka WC : 5*1		5					
		přípojka pračka : 2*1		2					
		přípojka myčka : 2*1		2					
125	78111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 Vtání otvorů v ker. obkladu do 90mm :	kus	60,00000	39,60	2 376,00	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		elektro krabice - předpoklad : 13*2+5+2+3		36					
		odpad umyvadlo : 13		13					
		odpad WC : 5		5					
		odpad dřez : 2		2					
		odpad myčka : 2		2					
		odpad pračka : 2		2					
126	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šifky přes 150 do 300 mm i nadpraží z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele, Montáž ostění keramického obkladu : Výkres č.D1.1-03. Púdorys 1.NP - nový stav :	m	1,80000	200,50	360,90	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		m.č.125a Předsiň WC :							
		okna : (2,0-1,80)*1		0,2					
		m.č.125b WC personál :							
		okna : (2,0-1,80)*1		0,2					
		m.č.125d Úklidová komora :							
		okna : (2,0-1,80)*1		0,2					
		m.č.128 Pedikúra :							
		okna : (2,0-0,80)*1		1,2					
127	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šifky přes 150 do 300 mm z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele, parapet vestavěného WC : Obezdvíčka Geberitu z porobetonu tl.20cm : předpoklad v.120cm :	m	6,50000	173,50	1 127,75	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		m.č.102 : 0,90		0,9					
		m.č.103 : 0,90		0,9					
		m.č.112 : 0,90		0,9					
		m.č.125b : 1,10		1,1					
		m.č.125c : 1,10		1,1					
		Pozn.5 Parapet snížené příčky : m.č.124 : 1,60		1,6					
128	781415016RT3	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele Montáž ker. obkladů stěn, rozměr 33x25cm : Výkres č.D1.1-03. Púdorys 1.NP - nový stav :	m2	250,40600	490,00	122 698,94	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		m.č.102 Předsiň + WC obchod : 2,0*(0,90+1,40)*2*2		18,4					
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*3		-3,546					
		m.č.103 Předsiň + WC kadeřnictví : 2,0*(0,90+1,40)*2*2		18,4					
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*3		-3,546					
		m.č.104b Úklidová komora : 2,0*(1,30+1,20)*2		10					
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*1		-1,182					
		m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 2,0*(4,20+2,85)*2		28,2					
		okna : -3,50*(2,0-0,80)*1		-4,2					
		dveře vnitřní : -1,97*0,90*1		-1,773					
		m.č.106c, d Kadeřnictví - mytí vlasů, denní místnost : 2,0*(2,90+3,0+1,20+0,15+1,20+1,25)		19,4					